
MONTEREN VENTILATIEROOSTER 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Omschrijving 

Monteren zelfregelend ventilatierooster van geanodiseerd aluminium. 

Het rooster heeft een afneembaar binnendeel en is leverbaar in meerdere doorlaten (Qv). 

 

Type Lengte in mm Kosten per stuk bij plaatsing

Van Tot Op glas In schuifpui In spouw

Standaard 0 500 x,xx x,xx 

501 600 x,xx x,xx 

601 700 x,xx x,xx 

701 800 x,xx x,xx 

801 900 x,xx x,xx 

901 1.000 x,xx x,xx 

1.001 1.100 x,xx x,xx 

1.101 1.200 x,xx x,xx 

1.201 1.300 x,xx x,xx 

1.301 1.400 x,xx x,xx 

1.401 1.500 x,xx x,xx 

1.501 1.600 x,xx x,xx 

1.601 1.700 x,xx x,xx 

1.701 1.800 x,xx x,xx 

1.801 1.900 x,xx x,xx 

1.901 2.000 x,xx x,xx 

2.001 2.100 x,xx x,xx 

2.101 2.200 x,xx x,xx 

2.201 2.300 x,xx x,xx 

2.301 2.400 x,xx x,xx 

2.401 2.500 x,xx x,xx 

2.501 2.600 x,xx 

2.601 2.700 x,xx 

2.701 2.800 x,xx 

2.801 2.900 x,xx 

2.901 3.000 x,xx 

Zelfregelend 0 500 x,xx x,xx x,xx 



Exclusief 

Afbeeldingen 

 

501 600 x,xx x,xx x,xx 

601 700 x,xx x,xx x,xx 

701 800 x,xx x,xx x,xx 

801 900 x,xx x,xx x,xx 

901 1.000 x,xx x,xx x,xx 

1.001 1.100 x,xx x,xx x,xx 

1.101 1.200 x,xx x,xx x,xx 

1.201 1.300 x,xx x,xx x,xx 

1.301 1.400 x,xx x,xx x,xx 

1.401 1.500 x,xx x,xx x,xx 

1.501 1.600 x,xx x,xx x,xx 

1.601 1.700 x,xx x,xx x,xx 

1.701 1.800 x,xx x,xx x,xx 

1.801 1.900 x,xx x,xx x,xx 

1.901 2.000 x,xx x,xx x,xx 

2.001 2.100 x,xx x,xx x,xx 

2.101 2.200 x,xx x,xx x,xx 

2.201 2.300 x,xx x,xx x,xx 

2.301 2.400 x,xx x,xx x,xx 

2.401 2.500 x,xx x,xx x,xx 

2.501 2.600 x,xx 

2.601 2.700 x,xx 

2.701 2.800 x,xx 

2.801 2.900 x,xx 

2.901 3.000 x,xx 

� stangbediening;  

� koordbediening;  

� RAL-kleur.  
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